
Ogłoszenie nr 510233485-N-2020 z dnia 20-11-2020 r. 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych: 
Wykonywanie przeglądów technicznych urządzeń wentylacyjnych, 

klimatyzacyjnych i chłodniczych wraz z materiałami 
eksploatacyjnymi w budynkach Uniwersytetu Śląskiego w 

Katowicach 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 598345-N-2020 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny 000001347, ul. 
Bankowa  12, 40-007  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 359 13 34, e-mail dzp@us.edu.pl , faks -. 
Adres strony internetowej (url): www.us.edu.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Inny: Wyższa Uczelnia Publiczna 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Wykonywanie przeglądów technicznych urządzeń wentylacyjnych, klimatyzacyjnych i chłodniczych wraz z 
materiałami eksploatacyjnymi w budynkach Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
DZP.381.060.2020.UG 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
1. Przedmiotem zamówienia są okresowe przeglądy i konserwacja urządzeń wentylacyjnych, klimatyzacyjnych i 
chłodniczych tj. maksymalnie 6 przeglądów każdego urządzenia w okresie trwania umowy, z wyjątkiem 
przypadków, gdzie w załączniku nr 2 do SIWZ zastrzeżono inną liczbę przeglądów) wraz z materiałami 
eksploatacyjnymi. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym warunki świadczenia usług, zawiera 
załącznik nr 2 do SIWZ oraz załącznik nr 3 do SIWZ (wzór umowy). 3. Zamawiający dopuszcza możliwość 
składania ofert częściowych, zgodnie z poniższym podziałem: a) część A postępowania – Przeglądy techniczne 
central wentylacyjnych i klimatyzacyjnych w 8 budynkach Uniwersytetu Śląskiego; b) część B postępowania – 
Przeglądy techniczne central wentylacyjnych i klimatyzacyjnych w budynkach Uniwersytetu Śląskiego 
zlokalizowanych przy ulicy Jagiellońskiej 28 i Bankowej 9 w Katowicach; c) część C postępowania – Przeglądy 
techniczne central wentylacyjnych i klimatyzacyjnych w budynku Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanym przy 
ulicy Grota Roweckiego 5 w Sosnowcu; d) część D postępowania – Przeglądy techniczne central wentylacyjnych i 
klimatyzacyjnych w budynku Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanym przy ulicy Bankowej 11b w Katowicach; e) 
część E postępowania – Przeglądy techniczne central wentylacyjnych, klimatyzacyjnych i chłodniczych w 
budynkach Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanych przy ulicy Jagiellońskiej 28 i Różyckiego 14 w Katowicach; 
Zamawiający nie ogranicza liczby części, na którą Wykonawca może złożyć ofertę ani nie wskazuje maksymalnej 
liczby części, na które zamówienie może zostać udzielone temu samemu wykonawcy, Zamawiający nie dopuszcza 
możliwości składania ofert wariantowych. 4. Wykonawca realizował będzie przedmiot umowy: od dnia 01.01.2021 
r. przez okres 36 miesięcy. 5. Minimalny termin gwarancji na zamontowane materiały, urządzenia, itp. wynosi – 
wg gwarancji producenta, jednak nie krótszy niż 12 miesięcy. 6. Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ. 7. W ramach usługi serwisowej 
urządzeń, Wykonawca zobowiązany jest reagować na zgłoszenia Zamawiającego wszelkiego rodzaju awarii lub 



zakłóceń w pracy urządzeń. Czas reakcji serwisu winien wynosić do 8 godzin(dotyczy części A - D/do 12 godzin 
(dotyczy części E) od momentu zgłoszenia telefonicznie lub e-mailem lub faksem przez osobę upoważnioną przez 
Zamawiającego. Przez czas reakcji serwisu należy rozumieć poświadczone przez osobę upoważnioną przez 
Zamawiającego przybycie serwisanta, diagnozę i rozpoczęcie czynności zmierzających do usunięcia zaistniałej 
awarii. Szczegóły dotyczące świadczenia usługi serwisowej zawiera Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
(załącznik nr 2 do SIWZ) oraz wzór umowy (załącznik nr 3 do SIWZ). W przypadku drobnych awarii nie 
wymagających nakładów finansowych, Wykonawca zobowiązany jest usunąć awarię niezwłocznie. Zamawiający 
przez „drobne awarie” nie wymagające nakładów finansowych rozumie zakłócenia w pracy urządzeń, które dają 
się usunąć bez konieczności użycia materiałów i części zamiennych wykraczających poza konieczne do celów 
konserwacyjnych 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
tak 
II.5) Główny Kod CPV: 50710000-5 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ NR: 1    
NAZWA: Część A postępowania – Przeglądy techniczne central wentylacyjnych i 
klimatyzacyjnych w 8 budynkach Uniwersytetu Śląskiego 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/11/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 42504.46 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: VENTRA CLIMA Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Marszałkowska 58 
Kod pocztowy: 00-545 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 



nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 56866.62 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 56866.62 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 186648.00 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 2    
NAZWA: Część B postępowania – Przeglądy techniczne central wentylacyjnych i 
klimatyzacyjnych w budynkach Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanych przy ulicy 
Jagiellońskiej 28 i Bankowej 9 w Katowicach 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/11/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 43808.15 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: VENTRA CLIMA Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Marszałkowska 58 
Kod pocztowy: 00-545 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 



nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 37320.66 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 37320.66 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 150000.00 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 3    
NAZWA: Część C postępowania – Przeglądy techniczne central wentylacyjnych i 
klimatyzacyjnych w budynku Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanym przy ulicy Grota 
Roweckiego 5 w Sosnowcu 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/11/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 68112.00 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: VENTRA CLIMA Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Marszałkowska 58 
Kod pocztowy: 00-545 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 



nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 28044.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 28044.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 79704.00 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 4    
NAZWA: Część D postępowania – Przeglądy techniczne central wentylacyjnych i 
klimatyzacyjnych w budynku Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanym przy ulicy Bankowej 
11b w Katowicach 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/11/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 123344.64 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: VENTRA CLIMA Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Marszałkowska 58 
Kod pocztowy: 00-545 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 



nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 139482.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 139482.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 147000.00 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 5    
NAZWA: Część E postępowania – Przeglądy techniczne central wentylacyjnych, 
klimatyzacyjnych i chłodniczych w budynkach Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanych przy 
ulicy Jagiellońskiej 28 i Różyckiego 14 w Katowicach 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/11/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 236604.88 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: TKS Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. T. Boya – Żeleńskiego 111 
Kod pocztowy: 40-750 
Miejscowość: Katowice 
Kraj/woj.: śląskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 



nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 307380.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 307380.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 307380.00 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami. 
  
 


